Информация об изменении Договора №14/17/16 от 02.03.2012г.
Дополнительным Соглашением №3 от 26.10.2012г. внесены изменения в Договор №14/17/16 от 02.03.2012г заключенного с Обществом  с ограниченной ответственностью «Навигатор ТК»:

1. Исключить из Спецификации №1 к Договору №14/17/16 от 02.03.2012г позицию № 2.
2. Заменить позицию № 6 Спецификации №1, изложив в следующей редакции: 

	№

п/п
	Наименование продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Срок поставки
	Цена за
ед. (рублей без НДС)
	Общая

стоимость
(рублей без НДС)
	Общая

стоимость

(рублей с

НДС)

	6
	Копир Canon IR 2420
	шт.
	2
	октябрь
	26 645.76
	53 291.52
	62 883.99

	
	Сетевая плата IN-E14
	шт.
	2
	
	2 318.64
	4 637.28
	5 471.99


